

Närpes 8.2.2024

Ordförande: Kenneth Nickull, 06 3821230; 045 2041567
Informator: **Bo Bäckström**, hem 2242519; mobil 040 7567319
Medlemsregistret: Sonja Granström, tel 050 5879801
Kassör: Sonja Granström, tel 050 5879801

**Kom ihåg att anmäla om
arbetsgivare-, namn-,
adress- m.fl. ändringar!**

INFO-brev 2/2024

Medlem!

Aktualiteter

- Foldern Medlem i Jyty utkommer ej längre i pappersform. Senast utkom foldern med Jyty-tidningen 1/2023.
- Jyty utredde: - Sparätgårderna belastar kommunarbetstagarna - många berättar om otillräckliga resurser.

Rådplägningsdag för förtroendemän

hålls 17.4 på distans via Teams. Rätt att delta har alla förtroendemän och vice förtroendemän. Utbildningen är godkänd som avlönad utbildning och är kostnadsfri för deltagarna. Ämnen: Kommunernas och välfärdsområdenas ekonomi, aktuellt från intressebevakningsavdelningen, förtroendemännens tidsanvändningsförhandling, förhandlingar om justeringspotten, aktuellt från regionen. Maria Sparv. Anmäl via Jässäri.

Pensionärernas medlemsförmåner

Styrelsen beslöt att pensionärsmedlemmar får som förmån delta i vår- och höstmöten och att de får 20 euro för aktivitetspeng från 1.1.24. Jytys olycksfalls- och reseförsäkring för fritid gäller till årets slut vid pensionering.

Aktivitetspeng 2024

Styrelsen erbjuder en form av evenemang för att få medlemmarna att umgås på fritiden. Medlemsgruppernas storlek kan vara mellan 2 och 50+ personer. Om man är ensam i ett "arbetsteam" kan man ta med en annan person som betalar själv. Bidrag / medlem högst 40 euro liksom tidigare. Engångsersättning, men kan bestå av flera kvitton som skickas in på samma gång. **En person** i gruppen redovisar kostnaderna till kassören Sonja Granström, Bastuholmsvägen 4, 66580 Kuni eller granstromsonja@gmail.com Man kan också be restaurangen sända räkningen direkt till kassören. Den som har ansvar för evenemanget sänder en namnlista på deltagarna direkt till Sonja. Om man är ett gäng som är ute och t.ex. äter redovisar en person, alla medlemmars namn. Redovisningen och kvitton bifogas. Kassören betalar åt redovisaren. Företagen kan också fakturera direkt till kassören. Namnen på medlemmarna skall framkomma på fakturan. **Deltagarlista är obligatorisk.**

Tjänstemannacentralorganisationen STTK:s höstmöte

STTK och dess medlemsförbund har demonstrerat mot de kraftiga försämringarna av arbetstagarnas rättigheter och de oskäligena nedskärningarna av socialskyddet i regeringsprogrammet. STTK:s styrelse anser att den spända stämningen på arbetsmarknaden och i hela samhället direkt beror på näringslivets vilja att skrota förhandlings- och avtalssystemet som fungerat väl och bidragit till förutsebarheten och stabiliteten i samhället – Många skrivningar i regeringsprogrammet härstammar direkt från näringslivet och är rent ut sagt oskäligena för många. Förtroendet mellan arbetsmarknadsparterna är satt på spel, och osäkerheten fortsätter. Nu kan man bara se fram emot mycket svåra och även konfliktfyllda förhandlingsronder. Jyty var med på Senatstorget 1.2.

Medlem, vet du vilka uppgifter och mål din förening har? Dessa är i korthet

- ***Lokal intressebevakning**, betyder att en förtroendeman övervakar att arbetsgivaren och ni som medlemmar följer direktiv och lagar och dessutom deltar i förhandlingar för att försöka få bättre arbetsvillkor till stånd.
 - ***Främja organisering**, betyder att alla medlemmar i positiv ton pratar om sitt fackförbund / förening och erbjuder andra att gå med i den.
 - ***Kommunikation**, betyder att ni informerar om vad som händer i er förening och dessutom meddelar föreningen om vad som sker i er egen kommun.
 - ***Anordna utbildningar och medlemsevenemang**, betyder att du kan delta i utbildningar och evenemang som föreningen eller förbundet ordnar med stöd från föreningen, kom ihåg att fråga om stöd av föreningens utbildningsansvariga före du deltar!
 - ***Samarbete och nätverkande**, betyder att vi samarbetar med varandra och försöker påverka genom god ton
 - ***Administrativa uppgifter**, betyder att föreningens styrelse omsorgsfullt sköter föreningens angelägenheter i enlighet med lag samt föreningens stadgar och beslut.
- Vet du, att DU är föreningen?** Det betyder att du kan vara aktiv och t.ex. ge förslag till föreningens styrelse om evenemang, ärenden att ta upp på möten eller visa intresse för förtroendemannaposter.